
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,078,553 1,096,959 △18,406

500 보조금 218,266 229,632 △11,366

510 국고보조금등 181,888 191,360 △9,472

511 국고보조금등 181,888 191,360 △9,472

511-01 국고보조금 181,888 191,360 △9,472

< 복지정책과 > 181,888 191,360 △9,472

○의료급여 수급자 지원 117,440 129,440 △12,000

○의료급여관리사 인건비 56,448 53,920 2,528

경정 117,440,000

경정 56,448,000

520 시ㆍ도비보조금등 36,378 38,272 △1,894

521 시ㆍ도비보조금등 36,378 38,272 △1,894

521-01 시ㆍ도비보조금등 36,378 38,272 △1,894

< 복지정책과 > 36,378 38,272 △1,894

○의료급여 수급자 지원 23,488 25,888 △2,400

○의료급여관리사 인건비 11,290 10,784 506

경정 23,488,000

경정 11,290,000

700 보전수입등및내부거래 848,287 855,327 △7,040

720 내부거래 826,334 833,374 △7,040

721 전입금 826,334 833,374 △7,040

721-03 기타회계전입금 826,334 833,374 △7,040

< 복지정책과 > 826,334 833,374 △7,040

○일반회계 전입금 826,334 833,374 △7,040경정 826,334,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 주차장특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 922,797 850,697 72,100

200 세외수입 181,055 182,875 △1,820

210 경상적세외수입 11,055 10,875 180

214 사업수입 7,680 7,500 180

214-02 주차요금수입 7,680 7,500 180

< 교통과 > 7,680 7,500 180

○유료 공영주차장 주차요금 7,680 7,500 180경정 7,680,000

220 임시적세외수입 170,000 172,000 △2,000

223 과징금및과태료등 120,000 140,000 △20,000

223-05 과태료 120,000 140,000 △20,000

< 교통과 > 120,000 140,000 △20,000

○주정차위반 과태료 120,000 140,000 △20,000경정 120,000,000

225 지난연도수입 50,000 32,000 18,000

225-01 지난연도수입 50,000 32,000 18,000

< 교통과 > 50,000 32,000 18,000

○지난년도수입 50,000 32,000 18,000경정 50,000,000

700 보전수입등및내부거래 741,742 667,822 73,920

720 내부거래 710,617 636,697 73,920

721 전입금 710,617 636,697 73,920

721-03 기타회계전입금 710,617 636,697 73,920

< 교통과 > 710,617 636,697 73,920

○일반회계 전입금 702,017 628,097 73,920경정 702,017,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 수질개선특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,741,743 14,949,543 △207,800

500 보조금 12,027,870 12,215,670 △187,800

510 국고보조금등 12,027,870 12,215,670 △187,800

511 국고보조금등 12,027,870 12,215,670 △187,800

511-03 기금 12,027,870 12,215,670 △187,800

< 환경과 > 12,027,870 12,215,670 △187,800

○환경기초시설 운영 5,056,253 5,072,453 △16,200

― 공공하수처리시설 운영 3,891,001 3,774,766 116,235

― 소규모공공하수처리시설 운영 250,131 257,421 △7,290

― 분뇨처리시설 운영 915,121 1,040,266 △125,145

○환경기초시설 설치 1,681,200 1,852,800 △171,600

― 북면, 설악 차집관로 257,400 429,000 △171,600

경정 3,891,001,000

경정 250,131,000

경정 915,121,000

경정 257,400,000

700 보전수입등및내부거래 2,613,873 2,633,873 △20,000

720 내부거래 315,107 335,107 △20,000

721 전입금 315,107 335,107 △20,000

721-03 기타회계전입금 315,107 335,107 △20,000

< 환경과 > 315,107 335,107 △20,000

○일반회계전입금(댐부유물 운반처리 비용) 0 20,000 △20,000경정 0
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